МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА No 2 Г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ№ 2 r. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан ЮДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадеUiаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН No 2 ЙОЛУЙУКЮ>ЕРАЙУКЪАРАДЕШАРАНШКОЛА»
(МБЙУУ «Хьалха-Марта rlалин№ 2 йолу ЙУЙУШ»)

27.08.2024 г.
выписка ИЗ ПРИКАЗА

г. Урус-Мартан
№ 45-од

О создании рабочей группы
по реализации профминимума
в 2024-2025 учебном году

Во исполнение письмаМинистерства Просвещения РФ от 01.06.2023 г. №
АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», в
целях самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся,

приказываю:
1. Создать рабочую группу по реализации профминимума в 2024-2025

учебном году в следующем составе:
Руководитель группы- зам. директора по ВР (кл. руководитель 9в

класса) Хасаева Т.Х.
Члены группы:
- Яндарова З.А.-кл.руководитель 6 а класса;
- Гуцаева Р.Р.-кл. руководитель 6 б класса;
- Эльжуркаева З.А.-кл. руководитель 7 а класса;
- Умаханова М.С.- кл. руководитель 7 б класса;
- Висирханова М.М.- кл. руководитель 8 а класса;
- Ясаева П.М.- кл. руководитель 8 б класса;
- Есмурзаева Л.Н.- кл. руководитель 8 в, 9 6 классов;
- МагомадоваЯ.Ю.- кл. руководитель 9 а класса;
-Агаева Ф.Л.- кл. руководитель 10 класса;
- Муцаева Л.А.- кл. руководитель 11 класса.

2. Разработать план профориентационной работы на 2024-2025 учебный
год в соответствии с уровнем реализации профминимума (базовый-40

Ч.)- ДО 01.09.2024 Г.
3. Подготовить методические материалы для проведения

информационно-просветительских мероприятий для обучающихся и их

родителей (законных представителей) по вопросу реализации
профминимума до 01.09.2024 г.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Хасаеву Т .Х.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
Н. М. Есмурзаев

Т .Х. Хасаева